АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2017 года       № 118
с. Нагорное
О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Октябрьском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области утвержденное Решением сорок третьей сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета от  22.07.2015 года № 5
Администрация Октябрьского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в  Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Октябрьском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области утвержденное Решением сорок третьей сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета от  22.07.2015 года № 5следующие изменения:
  1) В статье 18 «Состав проекта решения о бюджете»  часть 2 дополнить пунктом 16 следующего содержания: «Ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);
  2) В статье 18 «Состав проекта решения о бюджете»  часть 2 дополнить пунктом 17 следующего содержания: «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году (очередном финансовом году и плановом периоде);
3) В статье 18 «Состав проекта решения о бюджете»  часть 2 дополнить пунктом 18 следующего содержания : «Общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов;

4) В статье 18 «Состав проекта решения о бюджете»  часть 2 дополнить пунктом 19 следующего содержания : «Источники финансирования дефицита бюджета на очередной финансовый год»;

5) В статье 18 «Состав проекта решения о бюджете»  часть 2 дополнить пунктом 20 следующего содержания : «Верхний предел государственного (муниципального) внутреннего долга и (или) верхний предел государственного внешнего долга по состоянию на 1 января года следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием в том числе верхнего предела долга по государственным или муниципальным гарантиям;
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского сельсовета                                              А.Д. Бурдыко
Исп. Колчанова К.Н.

96-146